关于推选全国高等中医药院校优秀青年和征集全国中医青年发展论坛论文的通知
各学院（所、部），各处、室，直属各单位：
为充分挖掘中医优秀人才，加强全国高等中医药院校中医青年的交流，树立一批中医青年的典型，全国高等中医药院校青年研究会研究决定2016年5月，在湖南中医药大学举办第七届全国高等中医药院校青年发展论坛。现将有关事项通知如下：
一、全国高等中医药院校优秀青年推荐要求
（一）推选范围
在本校（含附属医院）从事教学、科研、医疗和管理等工作的青年及全日制在校学生。

（二）推选名额
推选优秀青年和优秀青年学生各1名参选全国高等中医药院校优秀青年。
（三）评选条件

1、年龄在40周岁以下（1976年1月1日以后出生）。
2、热爱祖国，拥护党的领导，坚持中国特色社会主义发展方向，政治立场坚定。
3、热爱专业，立足岗位，成绩突出，能起到较好的示范带动作用。
4、优秀青年候选人原则上需本人或所在团队获得过省部级及以上奖励表彰。

（四）评选程序
1、各级团组织广泛宣传动员，择优推荐本学院（部门）的青年代表人物上报校团委。
2、各学院（部门）于4月12日前将纸质推荐表及事迹材料（2000字以内）报送至校团委（地点：23号楼409室）。
3、校团委组织评审、公示、上报。
二、论文征集要求
1、征文内容

征文内容围绕“改革、创新、开放、共享”的论坛主题，结合中医青年与中医药产学研、中医药创新发展、素质教育、文化传承等展开。

2、征文要求

论文原则上以学术论文或调研报告形式为主。论文请于4月12日前提交电子版至邮箱21116563@qq.com。学校团委将择优推荐3-5篇论文上报。

3、论文撰写要求及论文格式见附件。
附件1：全国高等中医药院校优秀青年申报表

附件2：全国高等中医药院校优秀青年学生申报表

附件3：2016年全国中医青年发展高峰论坛交流论文撰写要求

                                      校团委

                                  2016年3月21日

附件1
全国高等中医药院校优秀青年

 申  报  表

学     校

姓     名

填表日期
	姓名

	性别

	出生
年月

	（照片）

	政治面貌

	民族

	学历

	部门/院系

	职务/职称

	学位

	电话

	手机

	通讯地址

	邮编

	电子邮件

	个

人

简

历

	主
要
事
迹
	（限300字以内）

	曾
获
奖
励
情
况

	所
在
单
位
意
见

     （盖 章）
      年   月   日

	所
在
学
校
意
见

（盖 章）
    年   月   日

	全国高等中医药院校青年研究会意见

     （盖 章）

           年   月   日

附件2

 全国高等中医药院校优秀青年学生

 申  报  表

学     校
院     系
专业年级
姓     名
       填表日期

	姓名

	性别

	出生
年月

	（照片）

	政治面貌

	民族

	学历

	电话

	手机

	通讯地址

	邮编

	电子邮件

	个

人

简

历

	主
要
事
迹
	（限300字以内）

	曾
获
奖
励
情
况

	所
在
单
位
意
见

     （盖 章）
                      年   月   日

	所
在
学
校
意
见

（盖 章）
                        年   月   日

	全国高等中医药院校青年研究会意见

     （盖 章）
                          年   月   日

附件3

2016年第七届全国高等中医药院校青年发展

论坛交流论文撰写要求

一、每篇论文字数不得超过6000字。

二、论文撰写须具有如下要素：

（一）首页第一行左齐为“全国中医青年发展论坛征文”（4号宋体）；

（二）标题居中（2号黑体）；

（三）于标题下居中书写作者姓名（4号楷体）；

（四）作者简介写于论文首页左下页角处，须有上划线，注明姓名、职务（职称）、学历、单位、主要研究方向（5号楷体）；

（五）文章开始为内容摘要，字数要求在150字以内（摘要二字为4号黑体，内容为4号楷体）；

（六）内容摘要下须有关键词（关键词为4号黑体，内容为4号楷体）；

（七）正文标题按等级依次为（4号仿宋字体加粗）；

一级标题：一、二、三……，

二级标题：（一）、（二）、（三）……，

三级标题：1、2、3……，

四级标题：（1）、（2）、（3）……。

（八）引文须注明出处。

三、论文文字稿须为A4纸格式，正文为4号仿宋字体，单倍行距。
3